

SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Miguel da Luz
Arkivsaksnr.: 15/2155

Arkiv: 072 -

Behandles i:
FORMANNSKAPET
KOMMUNESTYRET

STRATEGI FOR INTERNASJONALT ARBEID

INNSTILLING:

Kommunestyret vedtar "Strategi for internasjonalt arbeid"

VEDLEGG:

1. Strategi for internasjonalt arbeid (plandokument)
2. Høringsuttalelsen fra Vennskapsbyforeningen Hamar Khan Younis

FAKTA:

Strategi for internasjonalt arbeid er behandlet av Arbeidsutvalg for internasjonalt arbeid i henhold til formannskapets vedtak om at "Strategi for internasjonalt samarbeid 2010- 2015" skal revideres. Utvalget la fram et høringsdokument for formannskapet møte den 20.05.2015. Det ble vedtatt å legge det ut på høring. Ved høringsfristens utløp kom det én høringsuttalelse, fra Vennskapsbyforeningen Hamar Khan Younis.

VURDERING:

Viktigheten av at kommunen har en klart definert internasjonal strategi er økende. Det internasjonale arbeidet i Hamar kommune er ikke et nytt fenomen men en videreføring av kommunens eksisterende internasjonale engasjement av ulike form og på ulike nivå.

Kommunens internasjonalt arbeid skal komme til uttrykk gjennom de fem områder: Globalt partnerskap og solidaritet, tjenesteutvikling gjennom EU-apparatet, vennskapsbysamarbeid, kommunens innbyggernes internasjonale profil og innsatsen til utdannings-, forsknings- og næringslivsaktører.

Rådmannens vurderinger er at operasjonalisering av vedtatte strategi, vil kreve at det gjøres tydelige prioriteringer. Prioriteringene bør bli utarbeidet i handlingsdelen av strategidokumentet med mål og tiltak og behandles i handlings- og økonomiplan.

HØRINGSUTTALELSEN FRA VENNSKAPSBYFORENINGEN HAMAR – KHAN YOUNIS:

Utvalgets vurdering av høringsuttalelsen:
Foreningens kommentarer vil være av nytte for kommunens konkretisering av handlingsplanen for det internasjonale arbeidet.

De enkelte punktene som foreslås tatt inn i planen, er i all hovedsak klargjørende konkretiseringer som følger hovedintensjonene i planen. De konkretiseringene høringsuttalelsen presenterer ble også trukket frem som eksempler i arbeidsutvalgets drøftinger.

Formannskapet ønsker at strategiplanen har en form som tydeliggjør retning og intensjon innenfor de enkelte innsatsområder og gir klare rammer for hvordan ulike deler av administrasjonen skal arbeide med disse og møte henvendelser fra ulike interessenter. Utvalget setter pris på innspillet fra Vennskapsbyforeningen, men ser ikke at innspillene er av en slik karakter at de får følger for planens ordlyd.

Høringsuttalelsen fra Vennskapsbyforeningen Hamar Khan Younis følger som uttrykt vedlegg i sluttbehandlingen, slik at formannskapet og kommunestyret kan eventuelt foreta nye vurderinger av den.

KONSEKVENSER FOR BARN OG UNGE:

Kommunens internasjonalt arbeid er viktig for alt arbeid som gjøres for barn og unger. Ungdommer deltar også i en rekke internasjonale prosjekter.

KONSEKVENSER FOR KLIMA OG MILJØ:

Kommunens arbeid for klima og miljø bør sees i et globalt perspektiv. Dermed er kommunens internasjonalt arbeid viktig for klima og miljø.

ØKONOMISKE OG ADMINISTRATIVE KONSEKVENSER:

Økonomiske og administrative konsekvenser er ikke utredet. Disse vil være avhengig av hvilke politiske prioriteringer som foretas og vil bli behandlet i forbindelse med handling og økonomiplan.

Terje Halvorsen